Groupement Mise a jour le 01/01/2019

SM pour le CFA Est Loiret (Siren : 254502461)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Montargis
Arrondissement Montargis
Département Loiret
Interdépartemental oui

Date de création
Date de création 19/05/1992
Date d'effet 19/05/1992
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Nombre de sieéges dépend de la population
Nom du président M. Jean-Luc BURGUNDER
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége 35 avenue Gaillardin
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 45200 MONTARGIS
Téléphone 02 38 98 05 92
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 30

Dept Commune (N° SIREN)
45 Aillant-sur-Milleron (214500027)
77 Beaumont-du-Géatinais (217700277)
45 Chapelon (214500787)
45 Chuelles (214500977)
45 Corbeilles (214501033)
45 Courtemaux (214501132)
45 Courtenay (214501157)
45 Dammarie-sur-Loing (214501215)
45 Douchy-Montcorbon (200056794)
45 Gien (214501553)
45 Griselles (214501611)
45 Gy-les-Nonains (214501652)
45 La Selle-sur-le-Bied (214503070)
45 Lorris (214501876)
45 Montbouy (214502106)
45 Montcresson (214502122)
45 Nargis (214502221)
45 Nevoy (214502270)
45 Nogent-sur-Vernisson (214502296)
45 Oussoy-en-Géatinais (214502395)
45 Pressigny-les-Pins (214502577)
45 Puiseaux (214502585)
45 Saint-Germain-des-Prés (214502791)
45 Saint-Hilaire-les-Andrésis (214502817)
45 Saint-Maurice-sur-Aveyron (214502924)
45 Sully-sur-Loire (214503153)
45 Triguéres (214503294)
45 Villemandeur (214503385)
45 Villemoutiers (214503393)
Dept Groupement (N° SIREN)
45 CA Montargoise et Rives du Loing (AME) (244500203)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

118 270
111,75

Mise a jour le 01/01/2019

Population

415
1175
265

1 220
1574
282
4 154
507
1472
14 645
818
654

1 054
2 982
760
1311
1536
1 208
2578
428
506

3 463
1957
938
908
5511
1347
7 199
490

Nature juridique

CA
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2019
Compétences exercées par le groupement
Développement et aménagement social et culturel

- Construction, aménagement, entretien et fonctionnement d'équipements de I'enseignement pré-élementaire
et élémentaire

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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